
W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

38
2 

AL
EK

SA
ND

RA
 S

TE
FA

NI
UK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

38
2 

AL
EK

SA
ND

RA
 S

TE
FA

NI
UK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

38
2 

AL
EK

SA
ND

RA
 S

TE
FA

NI
UK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

38
2 

AL
EK

SA
ND

RA
 S

TE
FA

NI
UK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

38
2 

AL
EK

SA
ND

RA
 S

TE
FA

NI
UK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

38
2 

AL
EK

SA
ND

RA
 S

TE
FA

NI
UK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

38
2 

AL
EK

SA
ND

RA
 S

TE
FA

NI
UK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

38
2 

AL
EK

SA
ND

RA
 S

TE
FA

NI
UK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

38
2 

AL
EK

SA
ND

RA
 S

TE
FA

NI
UK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

38
2 

AL
EK

SA
ND

RA
 S

TE
FA

NI
UK

FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Ola ma 14 lat. Jest bardzo pogodną osobą. Wykryto u niej
chłoniaka Hodgkina- jest to nowotwór złośliwy. Jeżeli ktoś
chciałby pomóc Oli oddając 1% będziemy bardzo
wdzięczni.

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
382 ALEKSANDRA STEFANIUK 


